
Anschriften     AFL - Nachwuchs               

Pflach/Vils

U14 Beirer Mathias 0650/9263793 mathias.beirer@gmx.at

U14 Grass Marcus 0664-6141329 m.grass@neurauter-frisch.at

Höfen

U14 Dreer  Stefan 0676/9302175 stefan.dreer@hotmail.com stefan.dreer@plansee.com

Ehenbichl

U14 Schmid Kevin 0676-6272490 kevin.schmid3533@gmail.com schmid-k@outlook.com

Weissenbach

Jugendleiter Jenul Andreas 0676/9025590 a.jenul@hotmail.com

U14 Kirchmair Christopher 0676-9436516 krachi1994@gmail.com

Lechaschau

U14 Regensberger Marco 0676/9640453 marco.regensberger@gmail.com marco.regensberger@ceratizit.com
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